
t m» * Dodatek č. 5<s>

smlouvě č. 08-026/17/TS o provádění zimní a letní údržby místních komunikací
' ™ v MČ Brno-BohunicehM̂

5^

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Bohunice
. se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno

Adresa pro doručování:
zastoupen panem :

ÚMČ Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3,625 00 Brno
Ing. Antonínem Crhou, starostou Městské části Brno-Bohunice
44992785IČ

DIČ : CZ 44992785
: hm2byk9
: Komerční banka, a.s., pobočka Brno, nám. Svobody 21, PSČ

602 00
: 19-5190860257/0100

IDDS
bankovní spojení

číslo účtu

Zhotovitel: PET group, a.s.
se sídlem
zastoupený

Opálkova 4, 635 00 Brno
Ing. Pavlem Peterkou, předsedou představenstva
26271648
CZ26271648
x7hfncr

, vložka 3670

IČ
:DIČ

IDDS
Zapsaný
bankovní spojení
číslo účtu

sjednávají tímto ke smlouvě č. 08-026/17/TS o provádění zimní a letní údržby místních komunikací
v MČ Brno-Bohunice uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.03.2017 dodatek č. 5 v následujícím
znění:

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava ceny v souladu se smluvním ujednáním čl. III. odst. 3.10 smlouvy
o provádění zimní a letní údržby místních komunikací v MČ Brno-Bohunice ze dne 21.03.2017,
z důvodu valorizace ceny za provedené práce podle míry inflace.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o provádění zimní a letní údržby
místních komunikací v MC Brno-Bohunice:

Článek III. “Cena" odst. 3.1 se mění a zní takto:

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené smluvní ceně předmětu smlouvy:

a) Blokové čištění 3 - 4 x od 01.04. do 31.10. dle harmonogramu objednatele
(konečný počet čištění a počet bloků (10 nebo 11) po uzavření smlouvy pro každý rok
aktuálně stanoví objednatel):
Za 1 blokové čištění - 11 bloků - 260.852,82 Kč bez DPH
Za 1 blokové čištění - 10 bloků (bloky 1 - 10) - 260.852,82 Kč bez DPH
Cena za 1 m2 bez DPH za 1 blokové čištění (10 i 11 bloků) - 1,31 Kč bez DPH

b) Kropení v letním období - za 1 kropení na výzvu objednatele:
Cena za 1 kropení - 29.202,24 Kč bez DPH
Cena za 1 m2 bez DPH za 1 kropení - 0,32 Kč

c) Mimořádné čištění komunikací a parkovišť-za čištění na výzvu objednatele:
Cena za 1 m2 v letním období - 1,98 Kč bez DPH
Cena za 1 m2 v zimním období - 4,70 Kč bez DPH

2.1.



-2-

d) Zimní údržba od 15.11. do 15.03.:
Cena za zimní údržbu v období 15.11 - 15.03. - 1.254.527,48 Kč bez DPH
Paušální měsíční cena bez DPH - 313.631,87 Kč bez DPH
Cena za 1 m2 bez DPH za 1 měsíc v období od 15.11. - 15.03. - 3,13 Kč

e) Výjezd v případě nutnosti od 01.11. do 14.11. a od 16.03. do 31.03 a v jiném termínu 
dle potřeby:

Cena za 1 výjezd - 41471,98 Kč bez DPH 
Cena za 1 m2 bez DPH za 1 výjezd - 0,41 Kč

Článek III. “Cena" odst. 3.8 se mění a zní takto:

Dojde-li k dlouhodobé změně ve výměrách komunikací a parkovišť uvedených v příloze č. 1a, 
1b, 2a, 2b, 3a a 3b např. z důvodu rekonstrukce komunikace, je sjednána cena za 1 m2 
zvlášť pro blokové čištění, kropení, zimní údržbu komunikací a parkovišť a výjezdy na 
komunikacích, která ovlivní sjednanou paušální cenu. Sjednaná cena je platná až do termínu 
dokončení sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny jsou stanoveny následovně:

a) Blokové čištění - 4x od 01.04. do 31.10. dle harmonogramu objednatele:
Cena za 1 m2 bez DPH za 1 blokové čištění - 1,31 Kč

Cena pro blokové čištění komunikací a parkovišť
Sjednaná paušální cena pro zajištění blokového čištění zahrnuje veškeré práce a služby 
specifikované v technických specifikacích a v příloze 1a a 1b.
Sjednaná cena za 1 m2 pro blokové čištění komunikací zahrnuje práce a služby 
specifikované v technických specifikacích.

b) Kropení
Cena za 1 m2 bez DPH - 0,32 Kč
Sjednaná paušální cena pro zajištění blokového čištění zahrnuje veškeré práce a služby 
specifikované v technických specifikacích a v příloze 2a a 2b.

c) Zimní údržba od 15.11. do 15.03.:
Cena za 1 m2 za 1 měsíc bez DPH - 3,13 Kč

2.2.

Cena pro zimní údržbu komunikací a parkovišť
Sjednaná paušální cena pro zimní údržbu zahrnuje veškeré práce a služby specifikované 
v technických specifikacích včetně ceny za posypový materiál, dle příloh č. 3a a 3b.
Sjednaná cena za 1 m2/měsíc pro zimní údržbu komunikací a parkovišť zahrnuje práce a 
služby specifikované v technických specifikacích včetně ceny za posypový materiál. Dále 
sjednaná paušální cena zahrnuje 1x vyčištěni komunikací od posypu po zimním období dle
klimatických podmínek, nejpozděii však do 15.04.

d) Výjezd v případě nutnosti od 01.11. do 14.11. a od 16.03. do 31.03. a v jiném 
termínu dle potřeby:

Cena za 1 m2 bez DPH za 1 výjezd - 0,41 Kč

Cena za výjezd
Sjednaná cena za výjezd zahrnuje veškeré práce a služby specifikované v technických 
specifikacích včetně ceny za posypový materiál a v rozsahu dle příloh č. 3a a 3b.
Sjednaná cena za 1 m2 výjezdu provedeného na komunikacích a parkovištích uvedených 
v přílohách č. 4a zahrnuje práce a služby charakteristické pro zimní údržbu komunikací.

Se sjednanou cenou zhotovitel vyúčtuje objednateli daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je-li 
zhotovitel plátce DPH.

3. Ostatní ujednání smlouvy o provádění zimní a letní údržby místních komunikací v MČ Brno- 
Bohunice zůstávají beze změn.



-3-

II.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je uzavřen podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemném smluvním
dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu objednatele.

2. Dodatek je účinný ke dni 01.04.2023, po registraci dodatku v registru smluv podle zákona
o registru smluv.

3. Na základě dohody smluvních stran registraci dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv včetně původní smlouvy
o dílo.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku.
5. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. Tento dodatek č. 5 byl projednán a schválen Radou MČ Brno-Bohunice dne 08.03.2023.

V Brně dne: V Brně dne: -ZC?. 2>. -Zj o Z 3

Statutární město Brno
Městská část Brno Bohunice

Dlouhá 3, 625 00 Brno (1)•f£T Sroup, a.s!
iČ:26271648 DIČ: CZ26271648

statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha, starosta MČ

a
předseda představenstva


